RE: Encaminha Ofício 86 2024/DSP - Requerimentonº 75 2024
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP<legislativo(ncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 08/04/2024 14:07

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao Requerimento nº 75/2024 recebido em 05.04.2024 » Fegistrado sob o nº 363616699 de protocolo.

Informamos que direcionamos para área responsável,em breve retornaremoscom o parecer
CORRESPONDÊNCIA

Atenciosamente, 4 94 1 UM
N.º ana

Regiane Cassemiro Ju [MA (SU

RECEBI EM

De: Legislativo CMI-DSP <legislativo Ecamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de abril de 2024 10:51

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 86 2024/DSP - Requerimentonº 75 2024

Bom dia:

Encaminho Requerimento nº 75/2024, de autoria do Vereador César Diniz de Souza, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 02 de abril de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones:(11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current legislation,

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Pleasenotify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deveráser divulgada,copiada,gravadaou distribuída, nos termos da leivigente.

$e recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrénico, é apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdo al cumplimientode la ley vigente.

Si ha recibido este mensajeporerror, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviêndole un correo electrónico v elimine este email de su

dispositivo.